男蓝长袖 件 5365

女蓝长袖
/l/⒈ 145

5 蓝短袖衬衣

另蓝短袖
/l/⒈

女蓝短袖
/l/⒈

6 夏裤/裙

男夏裤 条 14800

女夏裤 条 5800

女夏裙 条 5220

7 温区大衣

男大衣 件 15836

女大衣 JH=
12412

8 腰带

男腰带 条 4440

女腰带 条

9 皮鞋

男皮鞋 双 10360

女皮鞋 双 29 280 8960

10 领带

蓝领带 条 66 990

红领带 条 66 990

检徽 一套两枚 套

合计
157688

翼
吓

2,合同金额:  157688元 (大写: 拾伍万柒仟陆佰捌拾捌元整)。

二、质量要求

乙方提供的货物是全新的,质量及技术标准按最高人民检察院颁发的行业标准、

相应国家标准、公开招标文件要求执行。

三、交货时间及地点

乙方应自合同签订之日起 20 日内 (即 ⒛25 年 12 月 28 日前)向 甲方

交付货物。交货地点为 甲方指定地点 ,全部运费由乙方承担。

四、验收方法及标准

1,乙方将合同项下货物送达甲方地点后,同时向甲方提供主要原材料的采购供货

合同文本及货物质量检测合格报告,甲方可通过多种形式进行验收。

2.验收标准按 《最高人民检察院服装标准》 (⒛Og年 )及本次招标文件规定执行。